
1/1 

 

 

 

 Świerklaniec, dnia 14 listopada 2023 roku 

  

l.dz. 2105/11/23/DM 

Nr postępowania: 38/PR/2023 

 

PKM Świerklaniec 

Dział zamówień publicznych,  

ubezpieczeń majątkowych i komunikacyjnych 
Ul. Parkowa 3 

42-622 Świerklaniec 
j.krzystanek@pkm-swierklaniec.pl 

+48 32 381 33 14 

pkm-swierklaniec.pl 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu na podstawie Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych pn. „Utwardzenie terenu” 

 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Metropolitalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Świerklańcu przy ul. Parkowej 3, jako Zamawiający, przekazuje informacje z otwarcia ofert w w/w postępowaniu. 

Do upływu terminu składania ofert (tj. 14.11.2023r. godz. 10.00)  złożono następujące oferty: 

l.p. 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty brutto 

1. 

 

BV-Bruk Vanessa Fronczak, ul. Dabba  7, 41-945 Piekary Śląskie 

 

2.373.900,00 zł 

2.  

 

IMPART Andrzej Dyszy, ul. Męczenników  34, 42-625 Celiny 

 

1.890.269,97 zł 

3. 

 

P.U.H. DOMAX Arkadiusz Mika, ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 

 

1.199.999,98 zł 

4.  

 

HYDROGOP Sp. z o.o. ul. Tartaczna 20, 40-749 Katowice 

 

1.536.085,50 zł 

5.  

 

PWI Wojciech Piech ul. Śląska 5a, 42-610 Miasteczko Śląskie 

 

1.970.000,00 zł 

6. 

 

EKO GRAND Rafał Kurzak, ul. Zielona 10, 42-350 Rzeniszów 

 

1.949.915,80 zł  

 

Z poważaniem      

Prezes Zarządu  

(-) Piotr Rachwalski 

    

   Otrzymują:      Platforma zakupowa Zamawiającego  
Sporządziła: Justyna Krzystanek, Dział zamówień publicznych, ubezpieczeń majątkowych i komunikacyjnych, 32 381 33 14 

 


